
IZOLOVANÝ ROZBOČOVAČ NAPÁJENÍ PŘES 
ETHERNET 
SBC-PoE-Power & SBC-PoE-Power-C

Joy-IT powered by SIMAC Electronics GmbH - Pascalstr. 8 - 47506 Neukirchen-Vluyn - www.joy-it.net



1. Obecné informace

2. Předpoklady

3.Připojení a použití

4. Informační povinnosti a povinnosti zpětného odběru

5. Podpora

OBSAH



Vážený zákazníku
děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek. V následujících řádcích Vás sezná-
míme s tím, co je třeba mít na paměti při uvádění do provozu a používání. 
 
Pokud se během používání vyskytnou neočekávané problémy, neváhejte se 
na nás obrátit. 

Aby bylo možné odebírat energii prostřednictvím síťového připojení, musí 
být do síťového kabelu přivedeno další napájení. To lze realizovat například 
pomocí síťového přepínače Power Over Ethernet nebo injektoru. Tato 
zařízení sama přivádějí napájení do síťového kabelu.

Nyní připojte rozbočovač PoE k síťovému kabelu, který je připojen k vašemu 
směrovači. 

připojen ke směrovači nebo přepínači v síti. Síťové připojení 
a výstup micro USB nebo USB-C (v závislosti na verzi vašeho 
PoE splitteru) nyní můžete připojit ke koncovému zařízení. 
 
Upozorňujeme, že splitter vystupuje s napětím 5 V a je vhodný pro výstupní 
proud až 2 A. Před použitím se ujistěte, že je vaše koncové zařízení s těmito 
hodnotami kompatibilní.

1. OBECNÉ INFORMACE

2. PŘEDPOKLADY

3. PŘIPOJENÍ A POUŽITÍ



4. INFORMAČNÍ POVINNOSTI A POVINNOSTI ZPĚTNÉHO ODBĚRU

Naše informační povinnosti a povinnosti zpětného odběru podle 
německého zákona o elektrických a elektronických zařízeních 
(ElektroG) 

SYMBOL NA ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH PŘÍSTROJÍCH: 
Tento přeškrtnutý symbol znamená, že elektrické a elektronické spotřebiče 
nepatří do domovního odpadu. Staré spotřebiče musíte odevzdat 
na sběrném místě. Před odevzdáním je třeba od starého spotřebiče 
oddělit staré baterie a akumulátory, které k němu nejsou přiloženy.  
 
MOŽNOSTI ZPĚTNÉHO ODBĚRU: 
Jako koncový uživatel můžete při nákupu nového spotřebiče odevzdat 
starý spotřebič (který v podstatě plní stejnou funkci jako nový 
spotřebič zakoupený u nás) k bezplatné likvidaci. Malé spotřebiče, 
jejichž vnější rozměry nejsou větší než 25 cm, lze vrátit v běžném 
množství pro domácnost bez ohledu na nákup nového spotřebiče.  
 
VRÁCENÍ JE MOŽNÉ PROVÉST V SÍDLE NAŠÍ SPOLEČNOSTI V OTEVÍRACÍ 
DOBĚ: 
SIMAC Electronics GmbH, Pascalstr. 8, D-47506 Neukirchen-Vluyn.  
 
MOŽNOST VRÁCENÍ VE VAŠEM OKOLÍ: 
V případě potřeby vám zašleme známku na zásilku, s níž nám 
můžete přístroj bezplatně vrátit. Za tímto účelem nás prosím 
kontaktujte e-mailem na adrese Service@joy-it.net nebo telefonicky.  
 
INFORMACE O OBALU: 
Pokud nemáte vhodný obalový materiál nebo nechcete použít svůj vlastní, 
kontaktujte nás a my vám zašleme vhodný obal. 

www.joy-it.net
SIMAC Electronics GmbH

Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn

Vydáno: 2024.02.01

5. SUPPORT

Jsme tu pro vás i po nákupu. V případě jakýchkoli dotazů  
zůstanou nezodpovězeny nebo se vyskytnou problémy, jsme vám k dispozi-
ci také prostřednictvím e-mailu, telefonu a systému ticketové podpory.

E-Mail: service@joy-it.net
Systém vstupenek: http://support.joy-it.net
Telefon: +49 (0)2845 98469 – 66 (Po - Do: 09:00 - 17:00 Uhr, Pá: 09:00 - 14:30 Uhr) 

Další informace naleznete na našich webových stránkách:
www.joy-it.net

http://www.joy-it.net

